МИНИСТЕРСТВО ……  ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

П Р И К А З

	«   »

	20      г.

	№

О создании рабочей группы

С целью реализации проекта «Особым детям – особая забота»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей группе инновационного социального проекта
«Особым детям – особая забота». (Приложение 1)

2. Утвердить состав рабочей группы инновационного социального проекта
«Особым детям – особая забота». (Приложение 2)

3. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего Отделением реабилитации детей и подростков с ограниченными физическими и умственными возможностями ФИО.

Директор                                                                                                                ФИО

[bookmark: _GoBack]